

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PE 11/2021-SEAG
Data de Realização: 20/05/2021 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP 00.962.135/0001-38

Total do Fornecedor
R\$ 1.518.839,79
Lote: 1 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA TRACOMA E OUTRAS AÇÕES SAUDE OCULAR IMPRESSO FRENTE E VERSO P	Bloco	2,00	7,900000	15,800000	7,90

Lote: 2 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AIH BOLETIM DE PREENCHIMENTO HMMVC. FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO T	Bloco	100,00	6,000000	600,000000	6,00

Lote: 3 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALTERAÇÃO MENSAL DE CADASTRAMENTO FAMILIAR ÓBITOS PSF FRENTE BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPE	Bloco	2,00	7,900000	15,800000	7,90

Lote: 4 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATESTADO MÉDICO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRENTE - TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	Bloco	50,00	6,000000	300,000000	6,00

Lote: 5 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATESTADO MÉDICO CAPS - IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	Bloco	2,00	7,000000	14,000000	7,00

Lote: 6 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATESTADO MÉDICO HMMVC BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE	Bloco	80,00	2,100000	168,000000	2,10

PAPEL ALCALINO NO TAMANHO
14 CM ALT X 10 CM

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATESTADO MÉDICO PSF - BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRENTE - TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO 22 CM ALT	Bloco	90,00	5,900000	531,000000	5,90

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENDAMENTO PARA EXAMES LABORATORIAIS POLIICLINICA - CENTRAL DE MARCAÇÃO - BLOCO C/ 100 FOLHAS -	Bloco	15,00	5,900000	88,500000	5,90

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENDAMENTO PARA EXAME LABORATORIAL LABCLIN CENTRAL DE MARCAÇÃO - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO	Bloco	15,00	6,000000	90,000000	6,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENDAMENTO PARA EXAME DE LABORATÓRIO LABCLIM -02 CENTRAL DE MARCAÇÃO - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMP	Bloco	15,00	7,000000	105,000000	7,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA CRMMCM. BLOCO COM 100 FOLHAS IMPRESSO FRENTE E VERSO. TIPO DE PAPEL ALC	Bloco	2,00	6,000000	12,000000	6,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVALIAÇÃO RESPIRATORIA - CRMMCM - IMPRESSO FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCA	Bloco	2,00	6,000000	12,000000	6,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVALIAÇÃO TRAUMATO ORTOPEDIA. BLOCO COM 100 FOLHAS. IMPRESSO FRENTE E VERSO. TIPO DE PAPEL ALCALIN	Bloco	10,00	6,000000	60,000000	6,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVISO DE ALTA HMMVC. BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRENTE - TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	Bloco	100,00	5,900000	590,000000	5,90

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL DA ESF. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PA	Bloco	100,00	8,000000	800,000000	8,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTO DA FARMÁCIA BÁSICA - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOL	Bloco	40,00	6,000000	240,000000	6,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DO PROCEDIMENTOS TÉCNICOS - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 F	Bloco	60,00	6,500000	390,000000	6,50

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO DO EACS. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCA	Bloco	50,00	12,000000	600,000000	12,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES LIRAA IMPRESSO FRENTE. PAPEL	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPE	Bloco	80,00	11,000000	880,000000	11,00

Lote: 21 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BPA INDIVIDUALIZADO. - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100	Bloco	30,00	6,000000	180,000000	6,00

Lote: 22 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA (SISTEMA DE INFORMAÇÕES AMBULATORIAIS SIA/SUS CONSOLIDADO	Bloco	10,00	6,000000	60,000000	6,00

Lote: 23 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE P	Bloco	5,00	7,000000	35,000000	7,00

Lote: 24 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS (MAPA DE PROCEDIMENTOS EXECUTADOS POR PROFISSIONAIS NÍ	Bloco	60,00	12,000000	720,000000	12,00

Lote: 25 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE E HANSENÍASE IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 10	Bloco	5,00	7,000000	35,000000	7,00

Lote: 26 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BPA I - CRMMCM - IMPRESSO FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO	Bloco	10,00	8,990000	89,900000	8,99

Lote: 27 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTAO DE PONTO HMMVC - PAPEL 60KG. IMPRESSO FRENTE E VERSO. (TAM. 17 COMPRIMENTO X 09 CM DE LA	Unidade	3.000,00	0,500000	1.500,000000	0,50

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSÃO E DIABETES IMPRESSO FRENTE E VERSO. PAPEL 60 KG NO TAMANHO A4	Unidade	500,00	1,000000	500,000000	1,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DE VACINAÇÃO IMPRESSO FRENTE E VERSO. PAPEL 60 KG NO TAMANHO 7,5 ALT X 21 CM COMP.	Unidade	5.000,00	0,600000	3.000,000000	0,60

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DO PACIENTE CAPS. IMPRESSO FRENTE E VERSO. PAPEL 40KG. TAMANHO 06 CM ALT X 18 CM COMP., COR	Unidade	2.000,00	0,600000	1.200,000000	0,60

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENSO DIÁRIO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE INTERNAÇÃO HMMVC. IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TI	Bloco	40,00	7,000000	280,000000	7,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENSO FEBRE AMARELA E DENGUE - IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TA	Bloco	2,00	6,800000	13,600000	6,80

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONSOLIDADO MENSAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL DIVERSOS - IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. T	Bloco	10,00	7,900000	79,000000	7,90

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTROLE DE VIAGENS DOS MOTORISTAS - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL	Bloco	10,00	7,100000	71,000000	7,10

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTROLE INTERNO DE SOLICITAÇÃO DE CONSULTA CENTRAL DE MARCAÇÃO - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO	Bloco	10,00	8,500000	85,000000	8,50

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHECK LIST DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E PRODUTIVIDADE DO ACS PSF. IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 F	Bloco	18,00	9,500000	171,000000	9,50

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONFERÊNCIA MENSAL DE DOSES / META IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FO	Bloco	10,00	9,500000	95,000000	9,50

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTROLE DE FREQUÊNCIA CMRMCM (FISIOTERAPIA) PAPEL 60KG FRENTE E VERSO CONFORME MODELO.	Unidade	5.000,00	0,690000	3.450,000000	0,69

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTROLE DE LIGAÇÕES TELEFÔNICAS IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	Bloco	5,00	14,000000	70,000000	14,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTROLE DE PRONTUÁRIOS (REGISTRO DE PACIENTES) HMMVC - PAPEL 40KG. IMPRESSO FRENTE E VERSO - TAM	Unidade	600,00	0,900000	540,000000	0,90

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CRONOGRAMA DO MÊS ESF MÉDICO/ENFERMEIRO -FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO	Bloco	4,00	5,900000	23,600000	5,90

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	CRONOGRAMA DO MÊS ODONTOL DENTISTA -FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO T	Bloco	6,00	5,900000	35,400000	5,90
---	--	-------	------	----------	-----------	------

Lote: 43 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CUIDADOS PÓS-CURETAGEM HMMVC BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO 18 CM ALT	Bloco	5,00	5,900000	29,500000	5,90

Lote: 44 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DADOS PESSOAIS DO PACIENTE HMMVC. IMPRESSO FRENTE, BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO	Bloco	100,00	6,000000	600,000000	6,00

Lote: 45 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DECLARAÇÃO PSF - BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRENTE - TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO 22 CM ALT X 15 C	Bloco	130,00	3,800000	494,000000	3,80

Lote: 46 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EVOLUÇÃO CAPS. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO	Bloco	60,00	6,950000	417,000000	6,95

Lote: 47 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EVOLUÇÃO E TERAPÊUTICA - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO	Bloco	650,00	6,440000	4.186,000000	6,44

Lote: 48 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE SUPERVISÃO DO EACS - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL ALCALINO N	Bloco	20,00	7,300000	146,000000	7,30

Lote: 49 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE 1º CONSULTA (BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ATENDIMENTO, ODONTOLÓGICO)	Bloco	5,00	8,500000	42,500000	8,50

- BLOCO C/ 100 FOLHAS

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIA DO EACS - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE	Bloco	20,00	7,900000	158,000000	7,90

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO SINAN - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALC	Bloco	10,00	6,500000	65,000000	6,50

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE. PAPEL 40KG. IMPRESSO FRENTE E VERSO. TAMANHO MEIA FOLHA A4, COR BRANCA	Unidade	6.500,00	0,700000	4.550,000000	0,70

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE DATA DE AVALIAÇÃO RECIBO COMPROVANTE CRMMCM FRENTE BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE	Bloco	20,00	7,100000	142,000000	7,10

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ENTREVISTA INICIAL 1ª FOLHA IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO	Bloco	40,00	5,700000	228,000000	5,70

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ENTREVISTA INICIAL 2ª FOLHA CONTINUAÇÃO IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS.	Bloco	40,00	12,000000	480,000000	12,00

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ETIQUETA DE LABORATORIO IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLH	Bloco	15,00	12,000000	180,000000	12,00

Lote: 57 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE INQUERITO GERAL DO ÓBITO BLOCO C/ 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO	Bloco	10,00	5,900000	59,000000	5,90

Lote: 58 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE MATRICIAMENTO CAPS BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL ALCALINO N	Bloco	30,00	5,990000	179,700000	5,99

Lote: 59 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA CAPS BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE	Bloco	2,00	15,000000	30,000000	15,00

Lote: 60 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE REQUISIÇÃO PSF E ODONTO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO- NO TAMANHO A4	Bloco	36,00	12,000000	432,000000	12,00

Lote: 61 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE REQUISIÇÃO HMMVC - IMPRESSO FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO- NO T	Bloco	30,00	5,990000	179,700000	5,99

Lote: 62 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE VISITA DOMICILIAR IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS. 15	Bloco	60,00	6,000000	360,000000	6,00

Lote: 63 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE E VERSO TIPO DE	Bloco	140,00	6,000000	840,000000	6,00

Lote: 64 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE LAQUEADURA TUBÁRIA E VASECTOMIA TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA	Bloco	10,00	6,000000	60,000000	6,00

Lote: 65 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA E POSITIVA DE EVENTOS A DIVERSOS PÓS VACINAÇÃO (EAPV) IMPRES	Bloco	10,00	5,000000	50,000000	5,00

Lote: 66 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA PERINATAL PSF - BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRENTE E VERSO. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	Bloco	20,00	6,000000	120,000000	6,00

Lote: 67 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA PERINATAL HMMVC IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TA	Bloco	10,00	6,000000	60,000000	6,00

Lote: 68 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ENCAMINHAMENTO AO NASF -AB (REFERÊNCIA AO NASF) PSF FRENTE BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO	Bloco	10,00	6,000000	60,000000	6,00

Lote: 69 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL	Bloco	150,00	6,000000	900,000000	6,00

Lote: 70 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL A	Bloco	115,00	6,000000	690,000000	6,00

Lote: 71 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL	Bloco	110,00	12,000000	1.320,000000	12,00

ESUS IMPRESSO FRENTE E
VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS.

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE PROCEDIMENTOS ESUS IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	Bloco	80,00	12,000000	960,000000	12,00

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE VISITA DOMICILIAR ESUS IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOL.	Bloco	180,00	12,000000	2.160,000000	12,00

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR ESUS IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL	Bloco	5,00	15,000000	75,000000	15,00

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR (PARA USO EXCLUSIVO DE SAD) ESUS - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO	Bloco	20,00	12,000000	240,000000	12,00

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE VACINAÇÃO ESUS IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO N	Bloco	100,00	12,000000	1.200,000000	12,00

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLHA DE ABORTAMENTO HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLHA DE ANAMNESE HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO	Bloco	100,00	12,000000	1.200,000000	12,00

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLHA DO RECÉM-NASCIDO HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALI	Bloco	20,00	12,000000	240,000000	12,00

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMULÁRIO DE VISITA TÉCNICA CAPS BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE E VERSO - TIPO DE PAP	Bloco	2,00	15,000000	30,000000	15,00

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DOENÇAS DE CHAGAS IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. B	Bloco	5,00	15,000000	75,000000	15,00

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM. IMPRESSO FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO	Bloco	100,00	12,000000	1.200,000000	12,00

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INFORMATIVO MENSAL DE NASCIDOS VIVOS PSF - FRENTE BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO	Bloco	2,00	15,000000	30,000000	15,00

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAUDO DE INSPEÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA. IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 99 FOLHAS, ALTERNANDO CORES: 1ª	Bloco	50,00	15,000000	750,000000	15,00

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTO E DE PROCEDIMENTO(S) ESPECIAL (AIS).	Bloco	100,00	12,000000	1.200,000000	12,00

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (AIH) IMPRESSÃO FRENTE - BLOCO C/ 1	Bloco	200,00	12,000000	2.400,000000	12,00

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL APAC - - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IM	Bloco	280,00	12,000000	3.360,000000	12,00

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAUDO PARA MEDICAÇÃO DA ALTO CUSTO CAPS - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPE	Bloco	1,00	15,000000	15,000000	15,00

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAPA DE MEDICAÇÃO ORIENTAÇÃO QUANTO AO USO DE MEDICAMENTOS - CAPS- IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100	Bloco	1,00	15,000000	15,000000	15,00

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAPA DE CONTROLE DE ENTRADA E SAÍDA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 10	Bloco	5,00	15,000000	75,000000	15,00

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 10	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA BOLETIM DIARIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS IMPRESSO FRENTE E VERSO. BL	Bloco	90,00	12,000000	1.080,000000	12,00

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 F	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITORIZAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL ALCALINO N	Bloco	5,00	15,000000	75,000000	15,00

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTIFICAÇÃO POSITIVA / NEGATIVA SEMANAL FICHA EPIDEMIOLÓGICA - IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOL	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARTOGRAMA HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANH	Bloco	20,00	12,000000	240,000000	12,00

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLANILHA BUSCA ATIVA DE SIFILIS IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A	Bloco	5,00	15,000000	75,000000	15,00

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLANILHA MENSAL DE CONTROLE DE DOSES ANTIRRÁBICAS APLICADAS IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS.	Bloco	5,00	15,000000	75,000000	15,00

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRESCRIÇÃO MÉDICA HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO	Bloco	300,00	12,000000	3.600,000000	12,00

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROGRAMA DE CONTROLE DE LEISHAMANOSE IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100	Bloco	5,00	15,000000	75,000000	15,00

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRONTUÁRIO FAMILIAR (CAPA). TIPO DE PAPEL 60KG TAMANHO A4 FOLHA DUPLA	Unidade	8.500,00	1,200000	10.200,000000	1,20

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRONTUÁRIO FONOAUDIOLOGO - CRMMCM - IMPRESSO FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL AL	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PMA2 - IMPRESSO FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	Bloco	20,00	12,000000	240,000000	12,00

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTOCOLO DE ATENDIMENTO RECIBO - CENTRAL DE MARCAÇÃO - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE -	Bloco	15,00	12,000000	180,000000	12,00

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RAAS REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS. IMPR	Bloco	150,00	12,000000	1.800,000000	12,00

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DE ENCAMINHAMENTO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS LABCLIM 03 IMPRESSO FRENTE. B	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL NOTIFICAÇÃO DE	Bloco	300,00	8,000000	2.400,000000	8,00

RECEITA B1 (AZUL), BLOCO C/ 50
FOLHAS. NUMERADAS E

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL EM DUAS VIAS. BLOCO C/ 100 FOLHAS, ALTERNANDO AS CORES BRANCA (1ª V	Bloco	1.000,00	8,000000	8.000,000000	8,00

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUÁRIO MÉDICO AMBULATÓRIO HMMVC - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO TAMANHO 15 C	Bloco	2.500,00	8,000000	20.000,000000	8,00

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUÁRIO PSF BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO TAMANHO 15 CM DE LARGURA X 22 CM ALT	Bloco	4.400,00	8,000000	35.200,000000	8,00

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFERÊNCIA AO NASF PSF FRENTE BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇOS VETORIAL IMPRESSO FRENTE E VERSO. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO	Bloco	50,00	12,000000	600,000000	12,00

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO BÁSICO DE CONTROLE DA PENDÊNCIA OPERACIONAL IMPRESSO FRENTE E VERSO. PAPEL ALCALINO NO TA	Bloco	30,00	12,000000	360,000000	12,00

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DE ATENDIMENTO HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALC	Bloco	1.500,00	12,000000	18.000,000000	12,00

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELAÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS. - FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMAN	Bloco	15,00	12,000000	180,000000	12,00

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELATÓRIO RELÓGIO DE MUDANÇA DE DECÚBITO IMPRESSO FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL A	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO MENSAL DA ESF - IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ACALINO	Bloco	20,00	12,000000	240,000000	12,00

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATÓLOGICO - MAMA IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCAL	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATÓLOGICO COLO DE ÚTERO. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TI	Bloco	100,00	12,000000	1.200,000000	12,00

Lote: 120 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA - CENTRAL DE MARCAÇÃO E PSF - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE E VERS	Bloco	75,00	12,000000	900,000000	12,00

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇO ANTI-VETORIAL IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 1	Bloco	5,00	15,000000	75,000000	15,00

Lote: 122 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFERÊNCIA GERAL - FRENTE BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	Bloco	520,00	12,000000	6.240,000000	12,00

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SSA2 ACOMPANHAMENTO DO EACS FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAM	Bloco	20,00	12,000000	240,000000	12,00

Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SISVAN ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA MAPA DIÁRIO. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHA	Bloco	20,00	12,000000	240,000000	12,00

Lote: 125 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 126 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMO DE CONSENTIMENTO CRMMCM. IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO	Bloco	5,00	15,000000	75,000000	15,00

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMO DE RESPONSABILIDADE HMMVC FRENTE BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANH	Bloco	150,00	12,000000	1.800,000000	12,00

Lote: 128 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA LAQUEADURA DE TROMPAS HMMVC FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO D	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 129 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA VASECTOMIA COMPLETA HMMVC FRENTE BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE P	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00
---	--	-------	-------	-----------	------------	-------

Lote: 130 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TIPAGEM SANGUÍNEA (ABO) HMMVC BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL FRENTE - ALCALINO NO TAMANHO 0	Bloco	20,00	12,000000	240,000000	12,00

Lote: 131 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELAÇÃO DE MEDICAMENTOS VENCIDOS DE VISA - IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL	Bloco	6,00	15,000000	90,000000	15,00

Lote: 132 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMO DE CONSENTIMENTO PARA LIVRE E ESCLARECIMENTO PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS - IMPRESSO FRENTE	Bloco	20,00	12,000000	240,000000	12,00

Lote: 133 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE CAIXA COLETA - IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL OFÍCIO NO TAMANHO A4	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 134 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE REGISTRO DE MANIFESTAÇÃO- IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL OFÍCIO AL	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 135 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL- IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAP	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 136 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DE ENCAMINHAMENTO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

LABORATORIAIS- IMPRESSO
FRENTE. BLOCO C/ 100

Lote: 137 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENDAMENTO DE ULTRASSONOGRÁFIA - IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL OFÍCIO ALC	Bloco	20,00	12,000000	240,000000	12,00

Lote: 138 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SINAM ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 139 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SINAM DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA- IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 140 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONSOLIDADO DE PACIENTES SINTOMÁTICOS RESPIRATÓRIOS IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACOMPANHAMENTO MENSAL DE PACIENTES COM DIAGNÓSTICO DE CÂNCER- IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 142 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL	Bloco	10,00	12,000000	120,000000	12,00

Lote: 143 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER (ARTE E TAMANHO A SEREM DEFINIDOS NAS ORDENS DE SERVIÇOS)	Metro Qua	77,00	86,000000	6.622,000000	86,00

Lote: 144 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC COM ADESIVOS NO TAMANHO 0,12 X 0,3M (ARTE)	Unidade	320,00	21,000000	6.720,000000	21,00

Lote: 145 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC COM ADESIVOS NO TAMANHO 0,22 X 0,09M (ARTE)	Unidade	455,00	20,000000	9.100,000000	20,00

Lote: 146 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC COM ADESIVOS NO TAMANHO 0,22 X 0,12M (ARTE)	Unidade	320,00	22,200000	7.104,000000	22,20

Lote: 147 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC COM ADESIVOS NO TAMANHO 0,50 X 0,10M (ARTE)	Unidade	320,00	34,500000	11.040,000000	34,50

Lote: 148 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC COM ADESIVOS NO TAMANHO 0,50 X 0,20M (ARTE)	Unidade	320,00	48,000000	15.360,000000	48,00

Lote: 149 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC COM ADESIVOS NO TAMANHO 0,50 X 0,40M (ARTE)	Unidade	41,00	79,500000	3.259,500000	79,50

Lote: 150 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC COM ADESIVOS NO TAMANHO 1,3 X 0,9 X 2 M (A)	Unidade	320,00	250,000000	80.000,000000	250,00

Lote: 151 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC COM ADESIVOS NO TAMANHO 3,5 X 1 M (ARTE A	Unidade	320,00	540,000000	172.800,000000	540,00

Lote: 152 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC COM ADESIVOS NO TAMANHO 5 X 1,2 M (ARTE A	Unidade	320,00	712,000000	227.840,000000	712,00

Lote: 153 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO E PINTURA DE FAIXAS EM TECIDO BRANCO (ARTE E TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NAS O	Metro Qua	39,00	60,000000	2.340,000000	60,00

Lote: 154 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONFECCÃO DE PLACA EM LONA IMPRESSA, ESTRUTURA TUBULAR EM FERRO GALVANIZADO (ARTE E TAMANHOS A SE	Metro Qua	45,00	213,000000	9.585,000000	213,00

Lote: 155 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FAIXA EM LONA IMPRESSA COLORIDA NO TAMANHO 3 X 0,6M (ARTE A SER DEFINIDA N	Unidade	380,00	159,000000	60.420,000000	159,00

Lote: 156 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE PLOTAGEM DE VEÍCULOS APLICAÇÃO NOS MODELOS E TAMANHOS ESPECIFICADOS EM ORDEM DE SERVIÇ	Metro Qua	499,80	127,000000	63.474,600000	127,00

Lote: 157 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNER EM PVC PERSONALIZADO, IMPRESSÃO COM NO MÁXIMO 07 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERV	Metro Qua	914,82	97,000000	88.737,540000	97,00

Lote: 158 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO EM PVC CONTENDO NO MÍNIMO 4 CORES SENDO A ARTE DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO.	Metro Qua	874,82	120,000000	104.978,400000	120,00

Lote: 159 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLDER TAMANHO A4 COM ATÉ 4 CORES E ARTE . A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO.	Unidade	800,00	1,150000	920,000000	1,15

Lote: 160 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANFLETOS - PAPEL COUCHÊ - G, TAMANHOS 0.20 X 0.15 CM	Unidade	52.500,00	0,390000	20.475,000000	0,39

Lote: 161 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANFLETOS - TAMANHO 15 X 21 CM, 4 X 4 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G	Unidade	20.500,00	0,450000	9.225,000000	0,45

Lote: 162 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTAZ - PAPEL COUCHÊ 120G, TAMANHO 31X44CM. AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE NO F	Unidade	19.400,00	1,290000	25.026,000000	1,29

Lote: 163 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTAZ - PAPEL COUCHÊ 120G, TAMANHO 0,50X0,75CI-N. AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE	Unidade	20.400,00	1,530000	31.212,000000	1,53

Lote: 164 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLDER - PAPEL COUCHÊ, 150G/M2, COMPOSTO DE UMA FOLHA DE PAPEL COLCHÊ A4, COM CORTES E DOBRAS. FOLHA	Unidade	800,00	2,440000	1.952,000000	2,44

Lote: 165 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INFORMATIVO PAPEL TIPO JORNAL IMPRESSO COLORIDO EM TAMANHO A4 COM NUMERO DE PÁGINAS ENTRE 2 OU 4	Unidade	17.000,00	2,240000	38.080,000000	2,24

Lote: 166 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA COLETORA MODELO DE PAREDE E MESA EM ACRÍLICO NA COR BRANCA COM PORTA CADEADO PEQUENO COM DIMEN	Unidade	30,00	230,000000	6.900,000000	230,00

Lote: 167 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO PAPEL AP 150G, TAMANHO 55X21CM, FACA CORTE, VINCADA, COR VERDE	Unidade	20.000,00	2,030000	40.600,000000	2,03

Lote: 168 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE BANNER: 1,60 X 080M, LONA BRANCA 440G, IMPRESSÃO A LASER DE ALTA QUALIDADE,	Unidade	280,00	108,800000	30.464,000000	108,80

Lote: 169 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFEÇÃO E PINTURA DE FAIXAS EM LONA IMPRESSA COLORIDA (ARTE E TAMANHOS A SEREM DEFINIDO	Unidade	200,00	142,500000	28.500,000000	142,50

Lote: 170 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIÁRIO DE CLASSE ESPECIFICAÇÃO DA CAPA: TAMANHO 33,5 X 32,5 CM (ABERTO) PAPEL CARTOLINA AZUL COR	Unidade	6.000,00	6,500000	39.000,000000	6,50

Lote: 171 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEIRA ESTADO DO CEARÁ, 1,30 M X 0,90M (+/- 2%), 100 % POLIÉSTER, MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL, 2	Unidade	20,00	275,000000	5.500,000000	275,00

Lote: 172 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL, 1,30 M X 0,90M (+/- 2%), 100 % POLIÉSTER, MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL,	Unidade	20,00	275,000000	5.500,000000	275,00

Lote: 173 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, 1,30 M X 0,90M (+/- 2%), 100 % POLIÉSTER, MALHA BL	Unidade	100,00	236,000000	23.600,000000	236,00

Lote: 174 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNER: 1,60 X 080M, LONA BRANCA 440G, IMPRESSÃO A LASER DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO.	Unidade	10,00	136,000000	1.360,000000	136,00

Lote: 175 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLDER TAMANHO A4 COM ATÉ 4 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO.	Unidade	5.000,00	1,110000	5.550,000000	1,11

Lote: 176 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LONA IMPRESSA COLORIDA (ARTE E TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NAS ORDENS DE SERVIÇOS)	Unidade	10,00	115,000000	1.150,000000	115,00

Lote: 177 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO (TIPO CARTÃO DE VISITA) PAPEL TIPO CRAFT DIMENSÕES 76MMX102MM COM IMPRESSÃO COLORIDA COM AS L	Unidade	1.000,00	0,570000	570,000000	0,57

Lote: 178 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPA DO PROCESSO - PAPEL TIPO CARTOLINA CONTENDO CAPA E CONTRACAPA, CONTENTO NA CAPA AS LOGOMARCAS	Unidade	42.000,00	1,260000	52.920,000000	1,26

Lote: 179 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLDER - PAPEL COUCHÊ, 150G/M2, COMPOSTO DE UMA FOLHA DE PAPEL COLCHÊ A4, COM CORTES E DOBRAS. FOLHA	Unidade	26.000,00	1,050000	27.300,000000	1,05

Lote: 180 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER - TAMANHO 1,20 X 90CM.	Unidade	60,00	108,000000	6.480,000000	108,00

EM LONA PLÁSTICA. PARA
DIVULGAÇÃO/ IDENTIFICAÇ

Lote: 181 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA EM PVC, COM ADESIVOS CONFORME MODELOS EM ANE	Metro Qua	38,00	160,000000	6.080,000000	160,00

Lote: 182 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EXTERNA, EM LONA COM ESTRUTURA METÁLICA CONFORME MOD	Metro Qua	100,00	248,500000	24.850,000000	248,50

Lote: 183 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA PARA EVENTOS - MODELO EM PAPEL TIPLO DUPLA FACE NA CAPA CONTENDO A LOGOMARACA DA PREFEITURA CO	Unidade	2.000,00	2,100000	4.200,000000	2,10

Lote: 184 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACOLA - PAPEL KRAFT MÉDIA 34X22X10 COM AS LOGARMARCAS DA PREFEITURA E PROJETO SOCIAL. AS ARTES SERÃ	Unidade	1.000,00	3,350000	3.350,000000	3,35

Lote: 185 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALENDÁRIO DE MESA FORMATO PIRÂMIDE, FORMATO 13X20CM, 7 FOLHAS PAPEL: COUCHÉ BRILHO 300G, VERNIZ LOC	Unidade	65,00	36,500000	2.372,500000	36,50

Lote: 186 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEDESTAL DE FERRO PARA BANNER, MEDINDO 180CM DE ALTURA COM 2 ESTÁGIOS	Unidade	26,00	181,000000	4.706,000000	181,00

Lote: 187 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOUSE PAD - COM ALMOFADA, MATERIAL DE TECIDO, MEDINDO	Unidade	165,00	31,000000	5.115,000000	31,00

23,2CM X 20,8CM, CORES
VARIADAS, COM GRAVAÇÃO

Lote: 188 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE HOMENAGEM - CONFECCIONADA EM MATERIAL DE ACRÍLICO COM IMPRESSÃO DIGITAL NO PROPRIO MATERIAL	Unidade	110,00	140,000000	15.400,000000	140,00

Lote: 189 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONFECCÃO DE CRACHÁS EM PVC, COM DIMENSÕES 8,5 X 5,4 CM, ESPESSURA MÍNIMA: 0,076 CM, COM FOTO DIGITA	Unidade	110,00	24,500000	2.695,000000	24,50

Lote: 191 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO CONFECCIONADO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, PI	Unidade	50,00	22,000000	1.100,000000	22,00

Lote: 192 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE SINALIZAÇÃO COM ADESIVO REFLETIVO MEDINDO 1M X 60 CM ADESIVADA FRENTE REFLETIVO E VERSO NA	Unidade	100,00	60,000000	6.000,000000	60,00

Lote: 193 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAIXA BANNER DE MATERIAL LONA RESISTENTE 3 M X 80CM	Unidade	8,00	212,000000	1.696,000000	212,00

Lote: 194 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAIXA BANNER DE MATERIAL LONA RESISTENTE 2 M X 70CM	Unidade	5,00	140,250000	701,250000	140,25

Lote: 195 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO DE DIVULGAÇÃO MEDINDO 10 CM X10 CM	Unidade	1.000,00	0,960000	960,000000	0,96

Lote: 196 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANFLETO 15CM X10 CM	Unidade	3.000,00	0,360000	1.080,000000	0,36